
l  OBECNÍ ÚŘAD VÝPRACHTICE

l- STAVEBNÍ ÚŘAD -
tel: 465391132 č.p. 3
e-mail: stavebniurad@obec-vyprachtice.cz 561 34 Výprachtice
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vaše č.j.: -
Ze dne: 

Naše č.j.: OUVY 870/2011
Spis. Značka: OUVYs 745/2011/8
Spis.zn: 328.3
Vyřizuje: Skalický
Počet stran: 9
Počet příloh: - /listů -

Datum: 21.12.2011

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
Dne 16.11.2011 byla u Stavebního úřadu Obecního úřadu ve Výprachticích podána  žádost na 
vydání územního rozhodnutí o umístění níže specifikované stavby. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení.

Žadatel: Obec Výprachtice, Výprachtice 3, 561 34, IČO 00279765
Stavba: Výprachtice dostavba vodovodu – SO 01 přístavba manipulační komory VDJ Zaječín, SO 
02 čerpací stanice lokalita na Hoblovně, SO 04 dostavba vodovodu lokalita na Hoblovně, SO 05 
dostavba vodovodní sítě VTP – Výprachtice – část obce Malá strana, SO 06 dostavba vodovodní 
sítě NTP – Výprachtice – část obce na Haldě
Pozemková parcela/ly č.: 14, 75/1, 75/2, 101, 107, st.p. 129, st.p. 537, 361/1, 365/1, 365/2, 411, 
414/1, 415/1, 415/2, 419, PK 970, 970/2, 973/1, 1158/2, 1163/2, 1164, 1177, 1179, 1185/2, 1186, 
1192, 1195, PK 1190/3, 1191, 1997/4, 1998/1, 2008/5, 2147/1, 2638, 2857, PK 2858, 2858/4, 
2898/1, 3146/1, 3147, 3148/1, 3162, 3161, 3197/1, 3197/3, 3197/18, 3231/1, 3235/1, 3235/3, 
3235/4, 3235/5, 3235/8, 3235/16, 3235/21, 3237/1, 3238, 3240/1, 3553
Katastrální území: Výprachtice

Stavební úřad Obecního úřadu Výprachtice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1, písm. g) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a dle § 11 odst.1 písm. b) zákona č.500/2004 
Sb., správní řád (dále jen správní řád), posoudil žádost podle § 79 a § 90 stavebního zákona a na 
základě tohoto posouzení vydává podle § 92 stavebního zákona

ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY:

1



Výprachtice dostavba vodovodu – SO 01 přístavba manipulační komory VDJ Zaječín, SO 02 
čerpací stanice lokalita na Hoblovně, SO 04 dostavba vodovodu lokalita na Hoblovně, SO 05 
dostavba vodovodní sítě VTP – Výprachtice – část obce Malá strana, SO 06 dostavba vodovodní 
sítě NTP – Výprachtice – část obce na Haldě, na p.p.č: 114, 75/1, 75/2, 101, 107, st.p. 129, st.p. 537, 
361/1, 365/1, 365/2, 411, 414/1, 415/1, 415/2, 419, PK 970, 970/2, 973/1, 1158/2, 1163/2, 1164, 
1177, 1179, 1185/2, 1186, 1192, 1195, PK 1190/3, 1191, 1997/4, 1998/1, 2008/5, 2147/1, 2638, 
2857, PK 2858, 2858/4, 2898/1, 3146/1, 3147, 3148/1, 3162, 3161, 3197/1, 3197/3, 3197/18, 
3231/1, 3235/1, 3235/3, 3235/4, 3235/5, 3235/8, 3235/16, 3235/21, 3237/1, 3238, 3240/1, 3553 v 
katastrálním území Výprachtice.

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky :

1. Stavební objekt SO 01 – „přístavba manipulační komory VDJ Zaječín“, bude umístěna  na p.p.č.: 
2638, v k.ú. Výprachtice, a bude umístěna na výše uvedeném pozemku tak, je zakresleno a 
okótováno na ověřeném výkresu situace č. D.2 v měř. 1:2000. Pro provedení stavby nebude 
požadováno ohlášení dle § 104 stavebního zákon, ani stavební povolení dle § 109 - § 115, po 
dokončení stavby bude podána žádost o vydání kolaudačního souhlasu u stavebního úřadu 
Výprachtice..

2. Stavební objekt SO 02 – „čerpací stanice, lokalita na Hoblovně“, bude umístěna na p.p.č.: 
3235/3, v k.ú. Výprachtice, a bude umístěna na výše uvedeném pozemku, tak, jak je zakresleno a 
okótováno na ověřeném výkresu situace č. D.2, v měř. 1:2000. Pro provedení stavby nebude 
požadováno ohlášení dle § 104 stavebního zákon, ani stavební povolení dle § 109 - § 115, po 
dokončení stavby bude podána žádost o vydání kolaudačního souhlasu u stavebního úřadu 
Výprachtice.
 
3. Stavební objekt SO 04 - „ dostavba vodovodu lokalita na Hoblovně“, bude umístěna na p.p.č.: 
3235/8, 32401/1, 3235/16, 2147/1, 3238, 3237/1, 3146/1, 75/2, 14, 75/1, 3235/5, 3235/4, 3235/1, 
2008/5, 1998/1, 3231/1, 1997/4, 107, 3235/3, 3235/21, 3146/1, 3148/65, 3148/1, 3147 v k.ú. 
Výprachtice, tak jak je zakresleno ve výkresu situace D.2 v měř.: 1:2000. Žádost o provedení stavby 
si podle § 15 odst. 1 vodního zákona vyžádá stavební povolení. Žádost o provedení stavby je nutné 
předložit MěÚ Lanškroun, jako příslušnému vodoprávnímu úřadu, a to včetně potřebných dokladů.

4. Stavební objekt SO 05 - „ dostavba vodovodní sítě VTP – Výprachtice – část obce Malá strana“, 
bude umístěna na p.p.č.: PK 2858, 2858/4, 2857, 2898/1, 361/1, 365/1, 365/2, st.p. 129, 3162, 411, 
414/1, 3161, 415/1, 415/2, 419 v k.ú. Výprachtice, tak jak je zakresleno ve výkresu situace D.2 v 
měř.: 1:2000. Uvedený záměr si podle § 15 odst. 1 vodního zákona vyžádá stavební povolení. 
Žádost o provedení stavby je nutné předložit MěÚ Lanškroun, jako příslušnému vodoprávnímu 
úřadu, a to včetně potřebných doklad

5. Stavební objekt SO 06 – „dostavba vodovodní sítě NTP – Výprachtice – část obce na Haldě“, 
bude umístěna na p.p.č.: 973/1, 3235/1, 970/2, PK 970, 3197/3, 1192, 1195, st.p. 537, 1191, PK 
1190/3, 1185/2, 1186, 1177, 11791164, 1158/2, 3197/18, 1163/2, 3197/1, 3553  v k.ú. Výprachtice, 
tak jak je zakresleno ve výkresu situace D.2 v měř.: 1:2000. Žádost o provedení stavby si podle § 15 
odst. 1 vodního zákona vyžádá stavební povolení. Žádost o provedení stavby je nutné předložit 
MěÚ Lanškroun, jako příslušnému vodoprávnímu úřadu, a to včetně potřebných doklad

2



6. Projektová dokumentace stavby bude vypracována oprávněnou osobou. 

7. Stavba dodrží podmínky vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, 
ve znění pozdějších předpisů, zejména pak vyhlášky 268/2009 Sb., § 6. .

8. Budou dodrženy podmínky obsažené v rozhodnutí, stanovisku, vyjádření, souhlasu (i 
nevyjmenované):

a) závazné stanovisko KHS PA kraje, ze dne: 12.12.2011 , pod č.j.: KHSPA 17683/2011/HOK-Uo:
1.Před uvedením stavby do provozu bude předložen seznam použitých materiálů,
které přicházejí do styku s pitnou vodou spolu s výluhovými testy na tyto materiály (potrubí,
šoupátka, těsnění, čerpadla, odkyselovací zařízení, aj.).
2. Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce budou předloženy vyhovující výsledky 2
krácených rozborů vody odebraných z koncových míst nových vodovodních řadů (Na
Hoblovně a Na Haldě).
3. Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce bude předložen aktualizovaný provozní řád
vodovodu Výprachtice.

b) souhlas s trasou odboru ŽP MěÚ Lanškroun ze dne: 13.12.2011 č.j. MULA 40789/2011:
1. termín prací bude v předstihu oznámen vlastníkům, popř. nájemcům zemědělských pozemků
2. případné narušení melioračního systému bude na náklady investora uvedeno do původního stavu
3. po ukončení prací budo zemědělské pozemky uvedeny do původního stavu – k zemědělské 
výrobě

c) závazné stanovisko odboru ŽP, MěÚ Lanškroun ze dne 30.11.2011, č.j. MULA 40790/2011/OŽP/
TPa:
1. Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených
k plnění funkcí lesa uvedených v §13 lesního zákona.
2. Výkopky zeminy ani jiný materiál nesmí být ukládány na pozemky určené k plnění
funkcí lesa.
3. Nedojde k žádnému kácení ani poškození lesních stromů na lesních pozemcích ani na
hranicích lesních pozemků.
4. Stavba bude umístěna v souladu a v rozsahu dle předloženého situačního zákresu, ve
vzdálenosti min. p.p.č. 2619/1 - 45m; p.p.č. 2639 - 20m od lesních parcel.
5. Při realizaci musí být dodrženy požární předpisy, zvláště § 20 zákona č. 289/1995 Sb., o
lesích a o změně a doplnění některých zákonů, zákaz některých činností v lese a v jeho
ochranném pásmu do 50 m.
6. Nebude znemožněn nebo omezen přístup na lesní pozemky
7. Stavba bude předem oznámena vlastníkům dotčených lesních pozemků.
8. Budou splněny všechny podmínky stanovené mezi investorem, LČR s.p., LS Lanškroun
a jednotlivými vlastníky dotčených lesních pozemků.
9. MěÚ Lanškroun, odbor ŽP, LČR s.p., LS Lanškroun ani ostatní vlastníci lesních
pozemků neodpovídají za případné škody způsobené přírodními vlivy a živly.

d)  stanovisko odboru ŽP,  MěÚ Lanškroun ze dne 08.12.2011, č.j. MULA 40183/2011:
1. Uvedený záměr si podle § 15 odst. 1 vodního zákona vyžádá stavební povolení. Žádost o 
provedení stavby je nutné předložit MěÚ Lanškroun, jako příslušnému vodoprávnímu úřadu, a to 
včetně potřebných doklad

3



e) vyjádření odboru dopravy a silničního hospodářství, MěÚ Lanškroun, ze dne: 21.11.2011 č.j.: 
MULA 40192/2011:
1. V případě, že stavbou inženýrských sítí bude dotčena pozemní komunikace (silnice III/31118), 
požádá stavebník u příslušného silničního správního úřadu, o povolení zvláštního užívání silničního 
pozemku za účelem umístění inženýrských sítí. K žádosti je třeba doložit souhlas vlastníka 
komunikace a situační plánek. 
2. V průběhu stavby nebudou pozemní komunikace poškozovány ani znečišťovány
3. Stavebník nebude bez předchozího povolení užívat komunikace jako skladiště výkopového, 
stavebního nebo jiného materiálu ani jako manipulační prostor pro mechanismy.

f) souhlas vlastníka ke umístění podzemních zařízení, SUS PA kraje, ze dne 29.11.2011, č.j.: 
SUSPK 6712 2011:
1.  s příčným křížením
 – startovací jámy budou umístěny mimo silniční pozemek, s vyjímkou případů, kdy tato bude v ose 
výkopu podélně
2. k podélnému uložení:
− v místě podélného výkopu bude stávající vozovka vyřezána kotoučouvou pilou. Z místa uložení 

bude odtěžen veškerý materiál. Následně bude uloženo vodovodní potrubí. Po uložení potrubí 
bude proveden zához štěrkopískem, hutněným po vrstvách 20 cm. Poslední vrstva bude živičná 
o tlouštce 10 cm, pracovní spáry budou vyplněny asfaltovou emulzí.

g) souhlas s prováděním činností v ochranném pásmu zařízeni ES ČEZ Distribuce a.s., ze dne: 
09.12.2011 č.j.: 1038965888/25/11:
1. uvědomění ČEZ Distribuční služby, s.r.o., PPS Svitavy o zahájení povolené činnosti nejméně 15 
dnů předem, a to pracovníku ČEZ: p. Němec, tel 492 110 460 
2. všichni pracovníci provádějící činnost musí být prokazatelně poučeni o práci v blízkosti nebo 
ochranném pásmu elektrického zařízení a seznámeni s polohou zařízení
3. v ochranném pásmu nesmí být zřizovány žádné stavby, skládky materiálu, zeminy, hořlavých 
nebo výbušných látek ani s takovými látkami manipulováno bez souhlasu ČEZ
4. Každé poškození elektrického zařízení distribuční soustavy musí být neprodleně ohlášeno 
pracovníkům ČEZ uvedeným v bodě 1
5. Po dobu provádění činnosti i po jejím skončení musí být zajištěn volný přístup a příjezd k 
elektrickému zařízení distribuční soustavy pro pracovníky a vozidla ČEZ
6. ohlášení ukončení činnosti na pracoviště ČEZ uvedené v bodě 1
7. v ochranném pásmu vrchního vedení vn, TS a kabelového vedení nn je zakázana práce s 
mechanizačními prostředky.

h) vyjádření o existenci podzemních sítí, spol. Telefónica a.s., ze dne: 24.11.2011, č.j.: 177260/11:
1. při střetu stavby s NVSEK, je žadatel povinnen projednat podmínky ochrany se zaměstnancem 
společnosti pověřeného ochranou sítě a to – Jaromír Liška, tel.: 602 413 539, 
email:jaromir.liška@o2.com

i) vyjádření o existenci podzemních síti spol. České Radiokomunikace, ze dne: 05.12.2011č.j.: 
ÚPTS/OS/74137/2011:
1. uvědomíte České Radiokomunikace a.s., nebo organizaci, která vydala vyjádření k záměru 
stavebníka, o zahájení prací nejméně 15 dní předem
2. před zahájením prací necháte vytyčit polohu podzemního telekomunikačního vedení a zařízení 
přímo ve staveništi a jeho blízkém okolí. Vytyčení objednejte minimálně 14 předem u pracovníka 
Vegacom a.s., Ing. Michala Cepáka, tel.: 387 001 893, nebo 603 855 225.

4



j) vyjádření NPÚ ÚOP Pardubice, ze dne: 23.11.2011, č.j.: NPU-361/3753/2011/TC:
1. Stavebník v době přípravy stavby zkontaktuje některé z archeologických pracovišť, které je v 
dotčeném území oprávněno provádět záchranné archeologické výzkumy / dále jen ZAV/. S tímto 
vybraným pracovištěm bude ještě před vydáním stavebního povolení nejpozději 30 dnů před 
zahájením zemních prací, uzavřena dohoda o podmínkách, za jakých bude ZAV v prostoru stavby 
proveden.V případě ,že mezi stavebníkem a oprávněnou ínstitucí nedojde k dohodě, určí podmínky 
výzkumu krajský úřad.
2. Dokumentaci k plánované stavbě v (měřítku 1:1000 ,popř. 1:2280, není-Ii vzájemnou dohodou 
určeno jínak) poskytne stavebník zhotoviteli výzkumu.
3. Stavebník v době přípravy stavby oznámí Archeologickému ústavu AV ČR, (Letenská 4, 118 01 
Praha 1), svůj stavební záměr, a informuje o již vydaném vyjádření NPÚ – ÚOP v Pardubicích.

ROZHODNUTÍ O NÁMITKÁCH ÚČASTNÍKŮ ŘÍZENÍ

bez námitek

ODŮVODNĚNÍ

Dne 16.11.2011 byla u Stavebního úřadu Obecního úřadu Výprachtice podána žádost na vydání 
územního rozhodnutí na výše uvedenou stavbu. Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení.

V souladu s ustanoveními § 87 stavebního zákona stavební úřad oznámil dne 18.11.2011 zahájení 
územního řízení účastníkům řízení dle § 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona a dotčeným orgánům.
 K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na den 19.11.2011, o jehož průběhu byl 
sepsán protokol. 

Žádost o územní rozhodnutí byla doložena (i v průběhu správního řízení), těmito rozhodnutími, 
vyjádřeními, stanovisky a souhlasy : 
− závazné stanovisko KHS PA kraje, ze dne: 12.12.2011 , pod č.j.: KHSPA 17683/2011/HOK-Uo
− závazné stanovisko HZS PA kraje, ze dne: 21.12.2011 , pod č.j.: HSPA-9-926/2011
− stanovisko Krajského úřadu PA kraje, odbor ŽP a zemědělství, ze dne: 15.12.2011, č.j.:

105090/2011/OŽPZ/Le
− souhlas s trasou odboru ŽP MěÚ Lanškroun ze dne: 13.12.2011 č.j. MULA 40789/2011
− závazné stanovisko odboru ŽP, MěÚ Lanškroun ze dne 30.11.2011, č.j. MULA 40790/2011/

OŽP/TPa
− stanovisko odboru ŽP,  MěÚ Lanškroun ze dne 08.12.2011, č.j. MULA 40183/2011
− vyjádření odboru dopravy a silničního hospodářství, MěÚ Lanškroun, ze dne: 21.11.2011 č.j.: 

MULA 40192/2011
− závazné stanovisko Ministerstvo obrany – VUSS Pardubice, ze dne: 24.11.2011, č.j.: 

9049/17649-ÚP/2011-1420
− vyjádření NPÚ úop Pardubice, ze dne: 23.11.2011, č.j.: NPU-361/3753/2011/TC
− stanovisko SUS PA kraje, ze dne: 29.11.2011, č.j.: SUSPK 6689  2011
− souhlas vlastníka ke umístění podzemních zařízení, SUS PA kraje, ze dne 29.11.2011, č.j.: 

SUSPK 6712 2011
− stanovisko Lesy ČR, Hradec Králové, ze dne: 09.12.2011, č.j.: LČR163/000845/2011
− souhlas s prováděním činností v ochranném pásmu zařízeni ES ČEZ Distribuce a.s., ze dne: 

09.12.2011 č.j.: 1038965888/25/11

5



− vyjádření o existenci energ. Zař. spol. ČEZ Distribuce a.s., ze dne 01.12.2011, č.j.:0100015441
− vyjádření o existenci podzemních sítí, spol. Telefónica a.s., ze dne: 24.11.2011, č.j.: 177260/11
− vyjádření o existenci podzemních sítí, spol. Sitel, spol. s r.o., ze dne: 23.11.2011, č.j.: 

131106001
− vyjádření o existenci podzemních síti spol. České Radiokomunikace, ze dne: 05.12.2011č.j.: 

ÚPTS/OS/74137/2011
− souhlas a stanovisko majitele lesního pozemku a to: Jiří Smolčák, Výprachtice 142, 561 34 

Výprachtice, a Markéta Skříčková, Foersterova 850, 535 01 Přelouč
−

Stanoviska byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí.
Navrhovatel má právo vlastnické k pozemku, dotčenému stavbou, případně s majiteli dotčených 
pozemků sepsány smlouvy o právu provést stavbu.

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném 
případě toto právní postavení podle § 85 stavebního zákona přísluší vedle navrhovatele a obci 
Výprachtice, dále osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být tímto rozhodnutím dotčeno tj.:

Účastníky řízení jsou podle § 85 odst. 1 stavebního zákona – doručováno do v.r.
Obec Výprachtice, Výprachtice 3, 561 34

Účastníky řízení jsou podle § 85 odst. 2 stavebního zákona – doručováno veřejnou vyhláškou
Zemědělská a.s. Bystřec 411, 561 54
Ladislav Kaplan, Výprachtice 159, 561 34
Eva Kaplanová, Výprachtice 159, 561 34
Helena Lukášová, Křenová 151/47, 602 00 Brno
Luboš Beran, Výprachtice 163, 561 34
Josef Smejkal, Výprachtice 229, 561 34
Ing. Vendula Indrová, Výprachtice 252, 561 34 
Pavel Indra, Výprachtice 252, 561 34 
Jaroslav Chaloupek, Výprachtice 123, 561 34
Hana Chaloupková, Výprachtice 80, 561 34
Stanislav Chaloupek, Výprachtice 80, 561 34
David Skalický, Výprachtice 26, 561 34
Růžena Chládková, Výprachtice 119, 561 34
Marcela Kratochvílová, Luďka Matury 814, 530 12 Pardubice 
Iveta Páleníková, Belgická 4111/1 796 01 Prostějov
Jiří Kollert, Sázava 144, 563 01 Lanškroun
Josef Havelka, Výprachtice 320, 561 34
Josef Mareš, Výprachtice 262, 563 01 Lanškroun
Marcela Pfitznerová, Výprachtice 244, 563 01 Lanškroun
Jiří Pfitzner, Výprachtice 244, 563 01 Lanškroun
Marta Skalická, Výprachtice 246, 561 34
Antonín Skalický, Výprachtice 146, 561 34
Libor Chaloupek, Výprachtice 212, 561 34
Jiří Oliva, Volutová 2524/12, 155 00 Praha
Aleš Matějka, Bystřec 365, 561 54
Lucie Kubešová DiS., Bystřec 340, 561 54

6



Ladislav Vlček, Hlavní 381/158, 568 02 Svitavy
Ludmila Skalická, Výprachtice 23, 561 34
Jan Skalický, Výprachtice 23, 561 34
Agrospol Výprachtice s.r.o., Výprachtice 288, 561 34
Lenka Lánová, Richarda Kloudy 1516/11, 568 02 Svitavy
Martin Lána, Výprachtice 79, 561 34
Jiří Smolčák, Výprachtice 142, 561 34
Markéta Skříčková, Foersterova 850, 535 01 Přelouč

Vzhledem k tomu, že rozhodnutím mohou být dotčeny zájmy chráněné zvláštními předpisy, 
stavební úřad přizval dle § 4 stavebního zákona k řízení dotčené orgány, které tyto zájmy hájí. V 
tomto konkrétním případě stavební úřad stanovil následující okruh dotčených orgánů (DO):
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje , Smetanova 1390, 56301 Ústí nad Orlicí.
MěÚ Lanškroun, odbor ŽP, nám J.M.Marků 12, 563 01 Lanškroun
MěÚ Lanškroun, odbor dopravy a SH, nám. J.M.Marků 12, 563 01 Lanškroun
Krajský úřad Pardubického kraje , Odbor životního prostředí , Komenského náměstí 125 ,532 11 
Pardubice
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Pardubicích, Zámek 4 , 531 16 Pardubice 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje , Teplého 1526, 530 02 Pardubice
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Lesy ČR, Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, (LS Lanškroun)

Protože stavební úřad v průběhu územního řízení neshledal důvody, které by bránily vydání 
rozhodnutí o umístění stavby rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití 
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a 
stavebního řádu, oddělení stavebního řádu,  Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u 
zdejšího správního orgánu.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabyde právní moci. Územní rozhodnutí  pozbývá 
platnosti, jestliže nebyla stavba zahájena do 2 let ode dne, kdy nabyde právní moci.

Referent stavebního úřadu
Luděk Skalický, DiS

7



Ověřená situace umístění stavby v měřítku 1:2000 bude žadateli předána po nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí.

Žadatel je dle § 8, odst. 2, písm. c)17 odst. 1, písm. i) sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, osvobozen od placení správního poplatku.

Obdrží dle § 85 odst. 1 stavebního zákona do v.r.:
Obec Výprachtice, Výprachtice 3, 561 34

Obdrží – ostatní účastníci řízení dle § 85 odst. 2 veřejnou vyhláškou.
Zemědělská a.s. Bystřec 411, 561 54
Ladislav Kaplan, Výprachtice 159, 561 34
Eva Kaplanová, Výprachtice 159, 561 34
Helena Lukášová, Křenová 151/47, 602 00 Brno
Luboš Beran, Výprachtice 163, 561 34
Josef Smejkal, Výprachtice 229, 561 34
Ing. Vendula Indrová, Výprachtice 252, 561 34 
Pavel Indra, Výprachtice 252, 561 34 
Jaroslav Chaloupek, Výprachtice 123, 561 34
Hana Chaloupková, Výprachtice 80, 561 34
Stanislav Chaloupek, Výprachtice 80, 561 34
David Skalický, Výprachtice 26, 561 34
Růžena Chládková, Výprachtice 119, 561 34
Marcela Kratochvílová, Luďka Matury 814, 530 12 Pardubice 
Iveta Páleníková, Belgická 4111/1 796 01 Prostějov
Jiří Kollert, Sázava 144, 563 01 Lanškroun
Josef Havelka, Výprachtice 320, 561 34
Josef Mareš, Výprachtice 262, 563 01 Lanškroun
Marcela Pfitznerová, Výprachtice 244, 563 01 Lanškroun
Jiří Pfitzner, Výprachtice 244, 563 01 Lanškroun
Marta Skalická, Výprachtice 246, 561 34
Antonín Skalický, Výprachtice 146, 561 34
Libor Chaloupek, Výprachtice 212, 561 34
Jiří Oliva, Volutová 2524/12, 155 00 Praha
Aleš Matějka, Bystřec 365, 561 54
Lucie Kubešová DiS., Bystřec 340, 561 54
Ladislav Vlček, Hlavní 381/158, 568 02 Svitavy
Ludmila Skalická, Výprachtice 23, 561 34
Jan Skalický, Výprachtice 23, 561 34
Agrospol Výprachtice s.r.o., Výprachtice 288, 561 34
Lenka Lánová, Richarda Kloudy 1516/11, 568 02 Svitavy
Martin Lána, Výprachtice 79, 561 34
Jiří Smolčák, Výprachtice 142, 561 34
Markéta Skříčková, Foersterova 850, 535 01 Přelouč

8



Obdrží dotčené orgány:
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje , Smetanova 1390, 56301 Ústí nad Orlicí.
MěÚ Lanškroun, odbor ŽP, nám J.M.Marků 12, 563 01 Lanškroun
MěÚ Lanškroun, odbor dopravy a SH, nám. J.M.Marků 12, 563 01 Lanškroun
Krajský úřad Pardubického kraje , Odbor životního prostředí , Komenského náměstí 125 ,532 11 
Pardubice
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Pardubicích, Zámek 4 , 531 16 Pardubice 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje , Teplého 1526, 530 02 Pardubice
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Lesy ČR, Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, (LS Lanškroun)

Na vědomí
ČEZ Distribuce, Teplická 874/8, 405 02 Děčín
Telefónica 02 Czech Republic,  Za Brumlovkou 266/2, 140 11 Praha  
Ministerstvo obrany - Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice (pobočka Pardubice-Zelené 
Předměstí) Teplého 1899, 530 02  Pardubice-Zelené Předměstí
SITEL, spol. s r.o., stř. pro vyjadřování, Nad elektrárnou 411, 106 00 Praha 10 
České radiokomunikace a.s., U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3,  

Toto územní rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního 
úřadu Obecního úřadu Výprachtice.

Vyvěšeno dne............ Sejmuto dne...............

.................... ........................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.

9


	  OBECNÍ ÚŘAD VÝPRACHTICE
	- STAVEBNÍ ÚŘAD -

		2011-12-21T16:44:36+0100




